
UCHWAŁA NR XLIV.289.18 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 
Gminy Rawa Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000 i 1349 ) w związku żart. 12 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2017 r. poz. 2245, 2439 oraz 
z2018r. poz. 310 i 650), po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy, Rada Gminy Rawa 
Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Rawa Mazowiecka następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem 
sprzedaży:

1) punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej 
niż 100 m od:

a) szkół,

b) przedszkoli,

c) cmentarzy.

2) odległość ta mierzona będzie wzdłuż ciągów komunikacyjnych z uwzględnieniem zasad ruchu drogowego 
od wejścia do punktu sprzedaży napojów alkoholowych do najbliższego wejścia do obiektu lub na teren 
obiektu wymienionego w pkt. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Michalik

Id: E42BEEF8-D0EF-4CB9-8B71-EABBCA79DA06. Podpisany Strona 1


